

**FACTURA**

Serie ELLEBI F Numar 3798

Data 27.08.2019 Scadent la 26.09.2019

- RON -

Nr. 3426/29.08.2019  
NR. INFO 527336/27.08.2019

Furnizor

Client

S.C ELLEBI COM IMPEX S.R.L

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO27555178 RC J40/9984/2010

CIF RO4420465

Capital soc. 200 RON

BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

BUCURESTI sect. 3 str. ILIOARA NR 15 CAM.2

Tel

Banca TREZORERIE SECTOR 3

Ba

IBA

BA

IBA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	KIT DE INLOCUIRE A TRUSEI SANITARE PRIM AJUTOR	B	15.000	49.1100	736.65	139.96
2	ALCOOL SANITAR 70 grade, 500ML/FL.	BUC.	500.000	4.2000	2 100.00	399.00
3	MANUSI LATEX USOR PUDRATE 100 BUC/ CUT	BUC	10.000	13.0000	130.00	24.70
4	PLASTURE RANI 6X10CM (( SOL DEZINFECTANTA)	BUC	700.000	0.6500	455.00	86.45
5	COMPRESSE STERILE 10X8X48 BUC/ PAC	PAC	300.000	0.6600	198.00	37.62
6	BETADINA SOLUTIE CUTANATA 120ML	BUC	50.000	24.0000	1 200.00	228.00
7	APA OXIGENATA 200 ML	BUC	50.000	2.9000	145.00	27.55
8	FASA TIFON 10/5	BUC	50.000	1.2000	60.00	11.40
9	FASA TIFON 5/4	BUC	50.000	0.9800	49.00	9.31
10	BANEOCIN 10GE, PULBERE	BUC	50.000	23.0000	1 150.00	218.50
11	PLASTURI 19CM X7.2CM . 100 BUC / CUT	CUT	100.000	7.5000	750.00	142.50
					<b>6 973.65</b>	<b>1 324.99</b>
<b>Total</b>					<b>8 298.64</b>	

Date p  
Nume  
C.I. se  
Mijloc  
Exped

conform contract 505262/05.08.2019.  
comanda nr. 51875/20.08.2019.  
plata cu O.P la 30 zile.

**BUN DE PLATA: SORU - BIR. SSM**  
 DIRECTIA/SERVICIUL .....  
 Confirmă legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății.  
 Direcția în viziune înscuțite verificări privind recepționarea bunurilor  
 executate în baza contractelor încheiate conform contractelor încheiate  
 cu Furnizorul S.C. ELLEBI COM IMPEX S.R.L.  
 Capitalizat pe termen lung 27.08-20.04.08  
 Numit..... Semnatura .....  
 Data .....

